GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020
(MILES DE PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

ESTIMADO AMPLIACIONES/

1,491,931
0

0
669,284
85,678
30,353

0

22,316,275

0

801,383
$25,394,904

ESTIMADO

$24,593,521

1,491,931
0

0

669,284
85,678
30,353
22,316,275

REDUCCIONES

O OO oo oo

1,264,845

0

314,045
$1,578,890

AMPLIACIONES/

REDUCCIONES

$1,264,845

o O O ©o o o

1,264,845

INGRESO
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

1,491,931
0

0
669,284
85,678
30,353

0

23,581,120

0

1,115,428
$26,973,794

380,248
0

0
302,872
35,325
112,683
0

6,441,101

55,577
$7,327,806

380,248
0

0
302,872
35,325
112,683
0

6,441,101

55,577
$7,327,806

INGRESOS EXCEDENTES

INGRESO
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

$25,858,366

1,491,931
0

0

669,284
85,678
30,353
23,581,120

$7,272,229

380,248

0

0

302,872
35,325
112,683
6,441,101

$7,272,229

380,248

0

0

302,872
35,325
112,683
6,441,101

DIFERENCIA

-1,111,683
0

0

-366,412
-50,353
82,330

0

-15,875,174

745,806

$0

DIFERENCIA

-$17,321,292

-1,111,683
0

0

-366,412
-50,353
82,330
-15,875,174
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NG DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020
(MILES DE PESOS)

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y $0 $0 $0 $0 $0 $0
JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL
O PARAMUNICIPAL, ASi COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL

ESTADO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0
PRODUCTOS 0 0 0 0 0 0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 0 0 0 0 0 0
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 0 0 0 0 0 0
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $801,383 $314,045 $1,115,428 $55,577 $55,677 -$745,806
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 801,383 314,045 1,115,428 55,577 55,577 -745,806
TOTAL $25,394,904 $1,578,890 $26,973,794 $7,327,806 $7,327,806
INGRESOS EXCEDENTES $0

<
C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA L.A.F VIRGINIA ADRIANA CALZADA ORTIZ
SECRETARIO DE FINANZAS SUBSECRETARIA DE EGRESOS

CP. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA
PUBLICA
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Pagina: 2 de 2



